

Aralık Ayından Haberler

SU Gender Aralık Bülteni / 2016



Halide Edib ve Siyasal Şiddet Paneli Yapıldı

17 Aralık Cumartesi günü Sabancı Üniversitesi öğretim üyelerinden Hülya Adak'ın "Halide Edib ve Siyasal Şiddet - Ermeni Kırımı, Diktatörlük ve Şiddetsizlik" adlı kitabını odağa alan bir panel düzenledik. Panelde Halide Edib'in eserleri ve hayatıyla ilgili yapılan tüm tanımlamalar, kitabı farklı açılardan ele alarak tartışmaya açıldı. Deniz Tarba Ceylan'ın yürütücülüğünü yaptığı panelde Erol Köroğlu, Çimen Günay Erkol, Murat Cankara, Laurent Mignon ve Hazal Halavut kitabı Ermeni meselesi, absürt tiyatro, kadın edebiyatçıları ve kitapta yer alan Hindistan bölümü üzerinden ele aldı. Ardından kitabın yayımlandığı İstanbul Bilgi Üniversitesi Yayınları'ndan Fahri Aral ve Hülya Adak'ın



Cins Adımlar Aralık'ta Beyoğlu ve Kadıköy'deydi

Cins Adımlar Aralık'ta iki kez *Toplumsal Cinsiyet ve Hafıza Yürüyüşü* gerçekleştirdi. 17 Aralık Cumartesi günü Beyoğlu'nda gerçekleşen yürüyüşe Sabancı Üniversitesi'nden öğrenciler katıldı. 25 Aralık Pazar günü yapılan Kadıköy yürüyüşünde ise Sabancı Üniversitesi çalışanları, ihtiyaç Haritası projesinin kurucusu olan oyuncular, gazeteciler ve akademisyenler katıldı. Murat Germen bu yürüyüşte Cins Adımlar'a hikâye anlatıcısı olarak destek verdi. 1883 yılında İstanbul'da doğan, nü kadın temasına yoğun olarak yer veren ilk kadın ressamlardan olan Celile Hanım'ın (Celile Uğuraldım) hikâyesini hem Murat Germen'den, hem de annesi - Celile



Cins Atölyeleri ve Söyleşiler Devam Ediyor

Aralık ayı boyunca yeni hikâye anlatıcılarımıza yönelik atölyeler de devam etti. 10 Aralık Cumartesi Ebru Nihan Celkan ile Performans ve Hikâye Anlatıcılığı ve Cenk Özbay ile Kent Hakkı, Çoğulculuk ve Kimlik başlıklı atölyeleri Kadıköy'deki Orange House'da gerçekleştirdik. Tarih, toplumsal cinsiyet, şehir ve hikâye anlatıcılığı üzerine çeşitli alanlarda çalışan akademisyenler ve araştırmacılarla bir araya gelip, deneyim paylaşma alanı oluşturulan Cins Söyleşiler'in ikincisini ise 24 Aralık Cumartesi Karaköy'de düzenledik. Moderatörlüğünü Ayşe Öncü'nün yaptığı söyleşide, Gülhan Erkaya Balsoy ve Aylın Vartanyan tarih ve toplumsal cinsiyet üzerine şehirde yaptıkları çalışmalardan ve toplumsal cinsiyet bakış

da tartışmaya katılmasıyla izleyiciler soru ve yorumlarını ilettiler.

nen de anması - Cemile Hanım'ın yine ressam olan torunu - Ayşe Yalıtım'dan dinleme fırsatı yakaladık.

açısıyla tarihe bakmanın öneminden bahsettiler.



Dicle Koğacıoğlu Makale Ödülü Sahiplerini Buldu

Sabancı Üniversitesi Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi ile birlikte yürüttüğümüz Dicle Koğacıoğlu Makale Ödülü bu sene yedinci kez sahiplerini buldu. 24 Aralık Cumartesi günü Karaköy Minerva Palas'ta düzenlenen Öğrenci Konferansında yarışmaya katılan makale yazarlarından Esin Düzel, Gülnur Kocapınar, Fethiye Beşir, Leyla Bektaş, Hatice Haskul ve Gökseven Abdal makalelerini sundular. Sevgi Adak ve Umut Türem'in kolaylaştırdığı panellerde kadınların siyasete katılımı, siyasette görünürlük biçimleri, kentte kadınların var olma biçimleri ve edebiyat konularını kapsayan makaleler tartışmaya açıldı. Birincilik ödülünü Gülnur Kocapınar ve Kerem Yıldırım ortak makaleleriyle alırken, ikincilik ödülü Esin Düzel'e, üçüncülük ödülü ise Leyla Bektaş'a verildi.



Neden Olmasın?

"Renkli kıyafetleri sadece kadınlar mı giyer? Hayır, erkekler de renkli kıyafet giyebilir, neden olmasın?" Sabancı Üniversitesi Mor Sertifika Programı kapsamında düzenlenen Üniversite Öğrencileriyle Oyunlarla Toplumsal Cinsiyet Atölyesi



Edebiyat Söyleşileri Sona Erdi

Toplumsal Cinsiyet ve Edebiyat Söyleşileri 2016'nın ikinci modülünü Aralık ayında tamamladık. İlki Kasım ayında gerçekleşen ve her Cumartesi bir eserin toplumsal cinsiyet perspektifinden



Kadın Aktivistler Deneyimlerini Paylaştı

Sabancı Vakfı tarafından "Her Şeye Rağmen İnsan Sevgisi" ismiyle düzenlenen 9'uncu Filantropi Semineri, Şirin Payzın'ın moderatörlüğünde gazeteci yazar Amanda Lindhout ile model ve

İstanbul'daki okullarda "Neden Olmasın?" sorusunu sordurmaya devam ediyor. 32 Sabancı Üniversitesi öğrencisi, Neden Olmasın? kutu oyununu oynatarak ortaokul öğrencileriyle toplumsal cinsiyet farkındalığını artırıcı etkinlikler gerçekleştiriyor. Bu kapsamda Aralık ayında da okullara giden Sabancı Üniversitesi öğrencileri, ilkokul öğrencileriyle buluşarak toplam 120 çocuğa cinsiyet eşitliği kutu oyunu oynattı, toplumsal cinsiyet rollerine dair soru sordurmaya ve farkındalık geliştirmeye çalıştı.

İncelendiği söyleşilerin ikinci modülünde; Memleketimden İnsan Manzaraları/ Nazım Hikmet, Yürümek/ Sevgi Soysal, Ölmeye Yatmak/ Adalet Ağaoğlu, Kafamda Bir Tuhafılık/ Orhan Pamuk üzerine tartışma gerçekleştirdik. Tartışmaların yürütücülüğünü Ayten Sönmez, Reyhan Tutumlu, Tuğba Yıldırım ve Rûken Alp üstlendi. Farklı alanlardan katılımcıların yer aldığı söyleşiler, önümüzdeki dönemde yeni modüllerle devam edecek.

insan hakları aktivisti Waris Dirie'nin katılımıyla 8 Aralık Perşembe günü gerçekleşti. Lindhout, Somali'de rehin tutulduktan sonra Kanada'ya dönüp bir vakıf kurarak, özellikle Afrika'daki kadınlar ve çocuklar için çalışmalar yürüttüğünü aktardı. Somali'de doğan Warris ise, kendi maruz kaldığı kadın sünneti ve erken yaşta evlendirilme baskısının ardından geldiği Avrupa'da kurduğu dernekte kadın sünnetine ve kadınlara yönelik her türlü ayrımcılığa karşı yürüttüğü mücadeleyi aktardı.



**Toplumsal
Cinsiyet ve
Kadın Çalışmaları
Mükemmeliyet Merkezi**

Facebook

Twitter